

BACON JAM

INNEHÅLL

Bacon 50 g

INGREDIENSER

Bacon Jam

Lök, äppelcidervinäger (SULFIT), farinsocker, bacon (10%) (sidfläsk, salt, druvsocker, antioxidationsmedel (E301, E331), rosmarinextrakt, konserveringsmedel (E250)), chipotle glace (vatten, socker, äppeljuice, tomatpuré, chipotle chilipeppar, SOJASÅS (SOJABÖNOR, VETEMJÖL, vatten, salt), ättika, majsstärkelse, lök, salt, tamarind, vitlök, rökarom av hickory, vinäger, svartpeppar, chilipeppar, nejlika, surhetsreglerande medel (E330), stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202,E211)), socker, salt, kryddor (svartpeppar, chili chipotle), sirap, rökarom.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	469 kJ	112 kcal	5 g	1,35 g	14,50 g	13,50 g	1,50 g	0,60 g
Per 100 gram	937 kJ	224 kcal	10 g	2,70 g	29 g	27 g	3 g	1,20 g
Kalorifördelning			41,28 %		53,21 %		5,50 %	